[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	10 апреля 2019 г.
	              г.Железноводск
	№
	271

Об утверждении адресообразу-

ющих элементов
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от                           19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях инвентаризации адресного хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресообразующие элементы, присвоить и внести в федеральную информационную адресную систему следующие исторически-сложившиеся наименования элементов планировочной структуры:

1.1. Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город-курорт Железноводск,  поселок Иноземцево, жилой район Капельница.

1.2. Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город-курорт Железноводск, поселок Иноземцево, жилой район Розы Люксембург.

1.3. Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город-курорт Железноводск, поселок Иноземцево, микрорайон Бештау.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.И.Моисеев